ayetlere konu olmuş ve bu noktada kendisi teskin edilmiştir.1 Diğer taraftan her yıl Ramazan

1 bk. el-Kıyâme 75/16-19. Hz. Peygamber’in, bu ayetlerin inişinden sonra böyle bir telaşa kapılmadığı

aktarılmıştır. bk. Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâil el-Buhârî, el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ, nşr. Muhammed Züheyr
b. Nasr (Beyrut: Dâru Tavki’n-Necât, 1422/2001), “Sûretu’l-Kıyâme”, 75 (No. 4928).; Ebu’l-Huseyn
Müslim b. el-Haccâc b. Müslim el-Kuşeyrî, el-Câmi‘u’s-Sahîh, nşr. Muhammed Fuad Abdülbâkî (Beyrut:
Dârul-Kutubi’l-‘İlmiyye, 1412/1991), “Salât” 148 (No. 848).